

# Hindriks Trading AB

559124-7175

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Fredrik Våghäll, Verkställande direktör

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer restaurangutrustning online och har sitt säte i Åkersberga.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 120 798	3 601 985	4 769 374	3 298 851
Resultat efter finansiella poster	1 867	14 426	57 797	121 274
Soliditet (%)	40	25	10	15

Omsättningen har sjunkit jämfört med f.g år. Detta beror på att mindre fokus har lagts på denna verksamhet till förmån för andra verksamheter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	150 701	11 392	212 093
Balanseras i ny räkning		11 392	-11 392	0
Årets resultat			1 867	1 867
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>162 093</b>	<b>1 867</b>	<b>213 960</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	162 093
Årets resultat	1 867
<b>Summa</b>	<b>163 960</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	163 960
<b>Summa</b>	<b>163 960</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 120 798	3 601 985
Övriga rörelseintäkter		1 336	25 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 122 134</b>	<b>3 627 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-917 573	-2 962 939
Övriga externa kostnader		-204 524	-638 660
Övriga rörelsekostnader		-1 632	-11 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 123 729</b>	<b>-3 613 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 595</b>	<b>14 104</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 223	357
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 462</b>	<b>322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 867</b>	<b>14 426</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 867</b>	<b>14 426</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 034
<b>Årets resultat</b>		<b>1 867</b>	<b>11 392</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		1 048	112
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 048</b>	<b>112</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	9 140
Övriga fordringar		324 828	325 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91	307
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 919</b>	<b>334 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		213 666	525 363
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 666</b>	<b>525 363</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>539 633</b>	<b>860 242</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>539 633</b>	<b>860 242</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		162 093	150 701
Årets resultat		1 867	11 392
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 960</b>	<b>162 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 960</b>	<b>212 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 750	3 090
Förskott från kunder		2 430	2 430
Leverantörsskulder		18 008	640 431
Övriga skulder		101 485	2 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 673</b>	<b>648 149</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>539 633</b>	<b>860 242</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,5

# Underskrifter

Årsredovisning för Hindriks Trading AB, 559124-7175  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Åkersberga

Gustaf Fredrik Våghäll  
Gustaf Fredrik Våghäll  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-14

Carl Johan Wåghäll  
Carl Johan Wåghäll  
Styrelseledamot  
2024-06-14